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Mübarek Cuma günü, aynı safta bir 

araya gelen aziz müminler!  

Bizi yaratan, yaşatan, türlü nimetlerle 

donatan Allah’a hamdü senalar olsun! O’nun 

habîb-i edîbi Muhammed Mustafa’ya salâtü 

selâm olsun! Resûl-i Ekrem’in pâk ve temiz 

âline, aziz ve kerim ashabına selâm olsun! Barış 

ve esenlik dini İslam’a sımsıkı sarılan, etrafına 

huzur ve güven veren Müslüman gönüllere 

selâm olsun! 

Kıymetli Müminler! 

“Selâm”, Rabbimizin esmâ-i hüsnâsından 

biridir. İlk insan ve peygamber Hz. Âdem’e 

öğretilen, kendisi ve nesli için selamlaşma 

kelimesi olan  “es-Selamü Aleyküm” dür.1 Allah 

Resulü Medine’ye hicret edip de şehre girince 

yıllarca birbirine düşmanlık yapan Evs ve 

Hazrecli ensar ve muhacirlere ilk tavsiyesi de; 

“Ey insanlar! Selâmı aranızda yayın, 

birbirinize yemek ikram edin, insanlar 

uykuda iken namaz kılın ki, selâmetle cennete 

giresiniz.”2 olmuştur. 

Değerli Müminler! 

Selam; bir Müslümanın karşısındaki din 

kardeşine sağlık, emniyet, huzur ve mutluluklar 

dilemesi anlamlarına gelir. Her selam 

verdiğimizde karşımızdaki Müslümana “sen 

benim kardeşimsin, ‘es-Selam’ isminin sahibi 

olan Allah seni her türlü kötülükten, sıkıntıdan 

uzak etsin demiş olur. Bu güzel temennilerle 

tanıdık-tanımadık, büyük-küçük, kadın-erkek 

her Müslümana selam vermemizi ve selamı 

yaymamızı Hz. Peygamber (s.a.s) bizlerden 

ister. Selamın yayılması isteğinde aynı zamanda 

Müslümanlara; “Ey mü’minler birbirinize güven 

verin ve her türlü kötülükten uzak güvenli bir 

toplum oluşturun” mesajı ve vazifesi 

verilmektedir.  

Değerli Müslümanlar! 

Selâm, kalabalıklar içinde kendi telaşına 

düşmüş, belki de birbirine yabancılaşmış 

insanları tanıştırır ve kaynaştırır. Bir dost 

selâmı, karşısındaki kardeşine yalnız olmadığını 

hatırlatır. Aramızdaki soğukluklar, dargınlıklar 

ancak birbirimize vereceğimiz selam ile son 

bulur.  Cennete ulaşan yolda, selâm ile yayılan 

muhabbetin payı vardır. Nitekim Allah Resûlü 

(s.a.s), şöyle buyurmaktadır: “İman etmedikçe 

Cennet’e giremezsiniz, birbirinizi sevmedikçe 

de gerçekten iman etmiş olamazsınız. 

Yaptığınızda birbirinizi seveceğiniz bir şey 

söyleyeyim mi? Aranızda selamı yayınız.”3  

Aziz Müminler! 

Cenâb-ı Hak, Kur’an-ı Kerim’de bize şöyle 

hitap ediyor: “Ey iman edenler! Hepiniz 

topluca barış ve güvenliğe (yani İslam'a) 

girin. Şeytanın adımlarını izlemeyin. Çünkü 

o, size apaçık bir düşmandır.”4 

O halde, en yakınlarımızdan başlamak 

üzere selâmı yayalım ve tanıdık-tanımadık her 

Müslümana selam verelim. Bir huzur ve bereket 

duası olan selâmın hakkını verelim. Gönül yıkan 

değil kazanan, girdiğimiz ortama huzursuzluk 

veren değil huzur katan olalım. Varlığımızla 

bulunduğumuz her yere güven ve huzur 

taşıyalım. Selâmımızla dillerden gönüllere 

kardeşlik bağları kuralım. Böylelikle misafiri 

olduğumuz fani dünyayı kavga ve ızdırap yurdu 

olmaktan çıkarıp, sulh ve selâmet yurdu haline 

getirelim. 
                                                           
1 Buhari, İst’zan, 1. 
2 Tirmizi, Sıfatu’l-Kıyame, 42. 
3 Müslim, Îmân, 93. 
4 Bakara, 2/208. 
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